	[bookmark: _GoBack]Austria
	A KLAGENF01
	Alpen-Adria-Universität Klagenfurt
	
	1 miejsce
	

	Belgia
	B GENT01
	Universiteit Gent
	
	1 miejsce
	Griet Claerhout , Hilde Van Peteghem
rio.psw@ugent.be

	Bułgaria
	BG SOFIA06
	Sofiiski Universitet "Sveti Kliment Ohridski"
	BIN
	3 miejsca
	Cyril Kamburov 
k_kamburov@phls.uni-sofia.bg

	Chorwacja
	HR ZAGREB01
	Sveučilište u Zagrebu
	
	2 miejsca
	Toni Kliškić
toni.kliskic@fpzg.hr

	Cypr
	CY NICOSIA01
	University of Cyprus
	
	1 miejsce
	Dimitris Trimithiotis  trimithiotis.dimitris@ucy.ac.cy

	Cypr
	CY NICOSIA14
	University of Nicosia
	
	1 miejsce
	"Marianna A. Michael" <michael.mar@unic.ac.cy>,
Michael Hajimichael <hajimichael.m@unic.ac.cy>,

	Czechy
	CZ PRAHA07
	Univerzita Karlova
	
	3 dziennikarstwo/ 1 BIN
	Magdaléna Čapková
incoming@fsv.cuni.cz

	Czechy 
	CZ BRNO05
	Masarykova Univerzita
	
	1 BIN 
	Valerie Ulíková  
valerie@ulik.cz 

	Estonia
	EE TARTU02
	Tartu Ulikool
	
	1 miejsce
	Maiu Reinhold  
maiu.reinhold@ut.ee 

	Finlandia
	SF VAASA01
	Vaasan Yliopisto
	
	1 miejsce
	<kontakt ogólny>
incoming.international@uwasa.fi

	Francja
	F PARIS001
	Université Panthéon-Sorbonne (Paris I)
	
	1 miejsce
	Clemence Boulanger
incoming-exchange@univ-paris1.fr

	Francja
	F LILLE103
	Université de Lille
	
	1 miejsce
	Christie Willcox 
christie.willcox@univ-lille.fr

	Francja
	F LILLE103
	Université de Lille
	BIN
	1 miejsce
	

	Francja
	F NANCY43
	Université de Lorraine
	
	1 miejsce
	

	Francja
	F BESANCO01
	Université de Franche-Comté
	
	1 miejsce
	

	Grecja
	G EGALEO02
	University of West Attica
	BIN
	1 miejsce
	Dr. Angeliki Antoniou 
angelant@uniwa.gr

	Grecja
	G KALLITH02
	Panteion University of Social and Political Sciences
	
	1 miejsce
	dept_iro.erasmus@panteion.gr , Ioanna Vovou  vovou@panteion.gr  

	Hiszpania
	E MADRID21
	Universidad CEU San Pablo
	
	1 miejsce
	Cristina Jaramillo Sánchez <cristina.jaramillosanchez@ceu.es>

	Hiszpania
	E LEON01
	Universidad de León
	BIN
	1
	

	Hiszpania
	E LLEIDA01
	Universidad de Lleida (Lerida)
	
	1 miejsce
	Mariona Visa Barbos 
mariona.visa@udl.cat

	Hiszpania
	E ZARAGOZ01
	Universidad de Zaragoza
	BIN
	1 miejsce
	Javier Garcia Marco
javiergarciamarco@me.com

	Hiszpania
	E GRANADA01
	Universidad de Granada
	
	1 miejsce
	Susana Puertas Valdeiglesias
vicricodo@ugr.es

	Hiszpania
	E BARCELO01
	Universitat de Barcelona
	
	1 miejsce
	Sergio Villanueva Baselga  sergio.villanueva@ub.edu 

	Holandia
	NL GRONING03
	Hanzehogeschool Groningen
	
	1 miejsce
	Pruiksma LJ, Lennart  l.j.pruiksma@pl.hanze.nl 

	Holandia
	NL ENSCHED03
	Saxion Hogeschool
	BIN
	2 miejsce
	Johannes de Boer 
j.deboer@saxion.nl 

	Litwa
	LT VILNIUS01
	Vilniaus Universitetas
	
	1 miejsce
	Simona Žalytė-Linkuvienė
simona.zalyte-linkuviene@kf.vu.lt

	Litwa
	LT KAUNAS01
	Vytauto Didziojo Universitetas
	
	1 miejsce
	Kristina Juraite
kristina.juraite@vdu.lt

	Niemcy
	D BONN01
	Rheinische Friedrich-Wilhelms Universität Bonn
	
	2 miejsca
	Noah Seidel 
erasmi9@uni-bonn.de 

	Niemcy
	D BERLIN01
	Freie Universität Berlin
	
	1 miejsce
	Carola Richter
erasmus@kommwiss.fu-berlin.de

	Niemcy
	D HANNOVE05
	Hochschule Hannover
	BIN
	1 miejsce
	Esther-Marie Kröger, Dr. Claudia Fortagne
f3-io@hs-hannover.de

	Norwegia
	N OSLO60
	OsloMet - Oslo Metropolitan University
	
	1 miejsce
	Heli Bergset
heli@oslomet.no

	Portugalia
	P LISBOA01
	Universidade Catolica Portuguesa
	
	1 miejsce
	Clementina Santos 
<c.santos@ucp.pt>

	Portugalia
	P PORTO02
	Universidade do Porto
	
	1 miejsce
	Raquel Sampaio 
<raquels@letras.up.pt>

	Rumunia
	RO BUCURES09
	Universitatea din Bucuresti
	
	1 miejsce
	Anca Anton 
<anca.anton@fjsc.ro>

	Słowacja
	SK BRATISL02
	Univerzita Komenskeho v Bratislave
	
	1 miejsce
	Mária Gajarská Kučerová, M.A.
maria.gajarska@uniba.sk

	Słowenia
	SI LJUBLJA01
	Univerza v Ljubljani
	
	1 miejsce
	mag. Maša Kolenbrand Masa.kolenbrand@fdv.uni-lj.si

	Turcja
	TR ESKISEH01
	Anadolu University
	
	1 miejsce
	Fatih ŞAHAN  fatih_sahan@anadolu.edu.tr 

	Turcja
	TR IZMIR05
	Yasar Universitesi
	
	1 miejsce
	Merve Akıntürk  merve.akinturk@yasar.edu.tr 

	Włochy
	I PERUGIA06
	Universita per Stranieri di Perugia
	
	1 miejsce
	Federica Guazzini federica.guazzini@unistrapg.it

	Włochy
	I SASSARI01
	Università degli Studi di Sassari
	
	1 miejsce
	DERIU ROMINA
rderiu@uniss.it

	Włochy
	I ROMA01
	Universita degli Studi di Roma "La Sapienza"
	
	2 miejsca
	Francesco Pascuzzi erasmuscomunicazione@uniroma1.it

	Włochy
	I BARI01
	Universita degli Studi di Bari
	
	2 miejsca
	Alida Silletti
alida.silletti@uniba.it

	Włochy 
	I MILANO01
	  Universita degli studi di Milano
	
	1 miejsce
	Carlo Nardella 
<carlo.nardella@unimi.it>



